
UCHWAŁA NR CDLXXVI/8389/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiej Agencji 

Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w związku z § 3 Statutu 

Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr VII/101/07 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 28 maja 2007 r., 

w brzmieniu nadanym uchwałą nr XLIII/633/2022 Sejmiku Województwa Lubelskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Lubelskiej Agencji Wspierania 

Przedsiębiorczości w Lublinie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Lubelskiej Agencji Wspierania 

Przedsiębiorczości w Lublinie, stanowiący załącznik do uchwały nr CDXX/7304/2022 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 

w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego 

i Dyrektorowi Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 

 


